
采购清单

采购单位 石泉县蚕桑发展服务中心 备案函号 ZCSP-石泉县-2025-00726

项目名称 石泉县2025年高效桑园建设项目（桑苗采购）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,650,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 苗木类 1650000
1,650,000

.00
1 批

1,650,000
.00

1.桑苗品种：强桑1
号、农桑14号 2.桑苗
规格及要求：桑苗地径
在0.8cm以上（含0.8
cm），要求桑苗新鲜，
是当年嫁接良桑苗；无
检疫病虫害；根径≥0.
8cm；根系完整无损
伤；品种纯正。 3.供
货方应提供桑苗的一签
两证（品种标签、苗木
检疫证和苗木合格
证）。 4.供货方应采
用汽车运输，确保桑苗
在运输过程中不受损
坏；每100株一小捆
（捆扎绳不得带有传染
性病虫害）。运输费用
由供货方承担并确保桑
苗按时、安全地运抵交
货地点。
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